1

证券代码：000683         证券简称：远兴能源         公告编号：临2016-077

内蒙古远兴能源股份有限公司

关于子公司发生安全事故的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2016年11月25日下午18时40分，内蒙古远兴能源股份有限公司（以下简称“公

司”）控股子公司内蒙古博源煤化工有限责任公司湾图沟煤矿井下溜煤眼扩帮作

业过程中发生一起顶板冒落事故，事故造成2人死亡，1人受伤。

事故发生后，公司立即启动应急预案，并按相关法律、法规的规定及相关程

序向有关部门进行了报告，自治区煤监局和地方党委、政府高度重视，第一时间

赶赴现场组织开展现场救援和应急处置工作，伤者经全力抢救无效于2016年11

月26日下午16时30分死亡。

目前，现场救援工作已经结束，相关部门事故调查组已经成立，并进驻现场

开展事故调查工作，善后工作全面开展，公司正在积极配合相关部门对事故进行

调查及善后处理工作。

公司管理层将认真吸取事故教训，进一步加强公司安全管理，防止类似事故

再次发生。公司将充分关注事故进展并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者

注意投资风险。

公司对本次事故罹难工友表示哀悼！

特此公告。

内蒙古远兴能源股份有限公司董事会

二○一六年十一月二十七日